Il contratto di locazione ha 

durata di anni sei dall’1.04.2019 al 31.03.2025 e si è tacitamente rinnovato di ulteriori 6 anni. 

Il canone annuo contrattualmente pattuito è pari ad Euro 3.720,00 oltre IVA. 

PREZZO A BASE D'ASTA 

Il prezzo a base d'asta è fissato in euro € 194.600,00= (euro centonovantaquattromilaseicento/00). 

L’offerta minima per la partecipazione alla vendita è pari al 75% del prezzo base e, pertanto, 

è pari ad Euro 145.950,00 (diconsi centoquarantacinquemilanovencentocinquanta/00). 

CUSTODIA 

Il delegato è stato nominato anche custode dell'immobile in vendita.